Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дружинская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2023 год                                                                                         № 262/2

О назначении наставников и формировании наставнических пар.

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «Дружинская СОШ» на 2023-2024 год, Положением

о наставничестве МБОУ «Дружинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками

- Пиджакову Ирину Олеговну – педагог-психолог

- Дубровину Елену Владимировну – учитель химии и технологии

- Артамонову Наталью Владимировну – учитель начальных классов

- Лобанову Екатерину Александровну – учитель физической культуры

- Дудко Наталью Иосифовну – заместитель директора по УВР

-

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Пиджакова Ирина Олеговна  - Соколовская Полина Леонидовна

Дубровина Елена Владимировна - Масличенко Татьяна Леонидовна

Артамонова Наталья Владимировна - Касимова Анара Шакратовна

Лобанова Екатерина

Александровна

- Белов Владимир Игоревич

Дудко Наталья Иосифовна,

заместитель директора по УВР

- Соколова Юлия Олеговна

Дубровина Елена Владимировна - Новиков Максим Сергеевич

3. Кураторам наставнических пар Дудко Н.И. и Гореловой С.И.

- Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

- Отслеживать реализацию плана дорожной карты

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                     Е.А. Соколова

		2024-05-16T10:01:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"